
Uchwała Nr XXVII/200/2017 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 30 marca 2017r. 
 

w sprawie uznania się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi na działanie 
Starosty Ostródzkiego  

 

 Na podstawie art. 231 w związku z art. 234 pkt 1 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016r. poz. 23 z późn.zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
      § 1 
Rada Powiatu uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi Pana Z.T 
(pełnomocnika Pana S.T) na działanie Starosty Ostródzkiego w sprawie ustalenia 
granic gospodarstwa w Miłakowie, nadanego J. T., obejmującego działki o numerach: 
371/1, 656/1-3 i 603. 
 
      § 2 
Rada Powiatu przekazuje skargę, o której mowa w § 1 organowi właściwemu tj. 
Staroście Ostródzkiemu do rozpatrzenia w toku prowadzonych postępowań 
administracyjnych, w których skarżący jest stroną. 
 
      § 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 
 
      § 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie uznania się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi 

na działanie Starosty Ostródzkiego  

        

      Skarga dotyczy postępowań znak GN.6821.3.25.2016.MI i znak 

GN.6821.25.2016. MI  prowadzonych przez Starostę Ostródzkiego w sprawie 

wydania orzeczeń o wykonaniu aktu nadania ustalających granice, obszar i cenę 

gospodarstwa rolnego  położonego w Miłakowie, nadanego J.T. aktem nadania Nr 

1091 z dnia 18 września 1947 r., wydanym na podstawie dekretu z dnia 6 września 

1946 r. o ustroju rolnym i osadnictwie na obszarze Ziem Odzyskanych i byłego 

Wolnego Miasta Gdańska ( Dz. U. Nr 49, poz. 279). 

         Postępowania prowadzone są na podstawie dekretu z dnia 6 września 1951 r. 

o ochronie i uregulowaniu własności osadniczych gospodarstw chłopskich na 

obszarze Ziem Odzyskanych ( Dz. U. Nr 46, poz. 340 z późn.zm. ) . 

Zgodnie z art. 6 ust. 1 ww. dekretu  orzeczenie o wykonaniu aktu nadania 

określające granice gospodarstw rolnych oraz ich szacunek wydaje starosta 

wykonujący zadania z zakresu administracji rządowej. 

Obydwa postępowania są w toku.  

            Zgodnie z art. 236 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego ( Dz. U. z 2016 r., poz. 23 z późn.zm. )  organem właściwym do 

rozpatrzenia skargi  jest organ uprawniony  do wszczęcia postępowania lub organ, 

przed którym toczy się postępowanie.  

W związku z powyższym właściwy do rozpatrzenia skargi jest Starosta Ostródzki. 

 


